
 
 

UCHWAŁA   NR   XII/68/2007  
RADY  GMINY  ŚWIĄTKI                                 

                                              z dnia  20 grudnia 2007 roku 
 
W sprawie zmian w budżecie gminy na 2007 rok. 
 
        Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U z 2001r Nr 142 poz.1591. z póżn.zm.) oraz art. 165 ust.1 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104 z póżn.zm.) Rada 
Gminy postanawia co następuje : 

§ 1 
 

1. Zwiększa się plan budżetu gminy na 2007 rok po stronie dochodów o kwotę 3.000,-zł.   
i  po stronie  wydatków o kwotę 3.000,-zł.  zgodnie z załącznikiem  1  i  2.       

       
                                                                        § 2   
     1.  Budżet gminy po zmianach wynosi: 
             - dochody –10.670.635,-zł. 

– wydatki –10.276.601 
 

§ 3 
 
      1. Nadwyżkę w kwocie 394.034,- i  przychody w kwocie 220.753,-zł.przeznacza się na 
spłat rat pożyczek i kredytów w kwocie 614.787,-zł. 
                                                               
  
 

§ 5 
 
Wykonanie uchwały powierza  się  Wójtowi  Gminy. 
 

§ 6 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości           
poprzez wywieszenie na   tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Świątkach. 
                                                                                                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
                                                                                                                             Załącznik nr 2 

                                                       Do Uchwały XII/68/2007 Rady Gminy Świątki 
                                                                            z dnia 20 grudnia 2007 roku 

Zmiana   planu wydatków 
 

Dział Rozdz § Wyszczególnienie Plan przed 
Zmiana 

Zmiana 
(+)  (-) 

Plan po 
Zmian. 

600   Transport 351.305 +1.900 353.205 
 60016  Drogi publiczne gminne 322.675 +1.900 324.575 
  4260 Zakup energii 1.100 +1.800 2.900 
  4430 Różne opłaty 3.200 +100 3.300 

750   Administracja publiczna 1.321.266 +1.000 1322.266 
 75023  Urząd Gminy 1.175.936 +1.000 1.176.936 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 626.036 +3.000 629.036 
  4110 Składka ZUS 113.550 -3.000 110.550 
  4170 Wynagrodzenia   bezosob. 31.120 +1.000 32.120 

754   Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

74.400 +3.000 77.400 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 73.400 +3.000 76.400 
  4210 Zakup materiałów i wypos.  28.300 +2.000 30.300 
  4260 Zakup energii 4.300 +1.000 5.300 

757   Obsługa długu 
publicznego 

38.000 +2.500 40.500 

 75702  Obsługa kredytów ipożycz.  38.000 +2.500 40.500 
  8070 Odsetki od kredytów  38.000 +2.500 40.500 

801   Oświata i wychowanie 4.092.908 -12.047 4.080.861 
 80101  Szkoły podstawowe 2.049.238 +7.500 2.056.738 

  3020 Wydatki osobowe nie 
zaliczane do wynagrodzeń 

105.900 +2.000 107.900 
 

  3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

1.000 -1.000 0 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

11.500 +1.000 12.500 

  4210 Zakup materiałów i wypos.  59.300 +5.500 64.800 

  4240 Zakup pomocy naukowych 3.723 +1.000 4.723 

  4260 Zakup energii 71.700 -1.000 70.700 

 80104  Przedszkole 524.000 +2.000 526.000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 256.400 +2.000 258.400 

 80110  Gimnazjum 991.750 -3.000 988.750 

  3020 Wydatki osobowe nie 
zaliczane do wynagrodzeń 

53.500 +1.000 54.500 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 593.600 +6.000 599.600 

 



  4260 Zakup energii 43.900 -10.000 33.900 

 80113  Dowożenie uczniów 373.210 -19.000 354.210 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

51.800 +2.000 53.800 

  4300 Zakup usług pozostałych 241.600 -21.000 220.600 

 80195  Pozostała działalność 84.150 +453 84.603 

  4300 Zakup usług pozostałych 23.790 +453 24.243 

851   Ochrona zdrowia 56.870 +2.600 59.470 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 16.800 +2.600 19.400 

  4210 Zakup materiałów i wypos.  12.500 +2.500 15.000 

  4260 Zakup energii 3.700 +100 3.800 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

38.000 - 38.000 

  4210 Zakup materiałów i wypos. 10.000 +1.500 11.500 

  4300 Zakup usług pozostałych 17.300 -1.500 15.800 

 80195  Pozostała działalność 70 - 70 

  4170 Wynagrodzenia bezosob.  59 +11 70 

  4110 Składka ZUS 11 -11 0 

852   Opieka społeczna 2.247.788 +6.555 2.254.343 

 85212  Świadczenia społeczne 1.543.581 - 1.543.581 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 21.000 -280 20.720 

  4110 Składka zus 4.200 +180 4.380 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

9.330 +100 9.430 

 85219  Ośrodek pomocy 
społecznej 

217.041 +6.555 223.596 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 131.957 +7.100 139.057 

  4110 Składka ZUS 26.300 +1.600 27.900 

  4120 Składka na f.pracy 3.130 +550 3.680 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

10.300 -3.500 6.800 

  4440 Fundusz świadczeń 
socjalnych 

4.048 +805 4.853 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

469.012 -6.508 462.504 

 85401  Świetlice szkolne 104.650 -6.508 98.142 

 



  4010 Wynagrodzenia osobowe 69.500 -6.508 62.992 

900   Gospodarka Komunalna i 
ochrona środowiska  

390.505 +1.000 391.505 

 90001  Oczyszczalnia 327.705 +1.000 328.705 

  3020 Wydatki osobowe nie 
zaliczane do wynagrodzeń 

- +400 400 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 37.500 +600 38.100 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

333.040 +3.000 336.040 

 92109  Świetlice wiejskie 45.040 +3.000 48.040 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

17.000 +1.500 18.500 

  4260 Zakup energii 9.000 +1.500 10.500 

   Ogółem  zmiany  +3.000  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
                                                                                                                          Za łącznik Nr  1 

Do Uchwały Nr XII/68/2007 Rady Gminy  Świątki 
                                                                     z  dnia 20 grudnia 2007 roku 

 
                                               Zmiana  planu  dochodów 

 
Dz. Rozdz 

 
 

§ 
 
 

Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą 

Zmiana 
Zwięk. (+) 
Zmniej.(-
)  

Plan po 
zmianach 

852   
Opieka Społeczna 

1.973.303 +3.000 1.976.303 

 85219  
Ośrodek pomocy społecznej 

105.061 +3.000 108.061 

  2030 
Dotacja celowa na realizację 
własnych zadań 
bieżąćychgminy 

105.061 +3.000 108.061 

   OGÓŁEM    ZMIANY  +3.000  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


